
1 
 

MĚSTO RALSKO 

  
 

ZÁPIS A USNESENÍ 
z 8. schůze Rady města Ralsko 

konané dne 12. června 2024 od 10:00 hodin  

 
Upravená verze z důvodů Ochrany osobních údajů, který je v souladu s nařízením Evropského 

Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/16/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) 

 

Zasedání Rady města Ralsko řídil starosta Ing. Miloslav Tůma. Zkonstatoval, že je Rada 

města usnášení schopná a je možné přijímat platná usnesení nebo rozhodnutí Rady města 

Ralsko.   

 

Přítomni: Ing. Miloslav Tůma, PhDr. Jaroslav Hanka, Mgr. Šárka Kalvová, Ing. Jan Kocourek 

 

Kontrola zápisu: Ing. Jan Kocourek 

 

Omluveni: p. René Nesvadba 

 

1. Zahájení 

2. Kontrola usnesení rady a zastupitelstva města 
 

Kontrola bodu RA - 04/02/24 CN na montáž ukazatele rychlosti SYDO Traffic ZEUS 

Kontrola bodu RA - 05/02/24 Žádost p. Matuška o pronájem části pozemku k. ú.  

                                                   Hradčany  

Kontrola bodu RA - 06/04/24 Žádost p. Fleka o pronájem části pozemku k. ú. Hradčany     

                                                   nad Ploučnicí  

Kontrola bodu RA - 06/05/24 Žádost o prodloužení Nájemní smlouvy č. 2019/08  

                                                   p. Krédlová 
 

 

3. Body programu: 
 

RA - 08/01/24    Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. j. OLP/2380/2024 

RA - 08/02/24   Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB č. IV-12-4023347 

RA - 08/03/24   Bytová komise ze dne 31. 5. 2024    

RA - 08/04/24   Žádost o splátkový kalendář p. Fedáková   

RA - 08/05/24   Žádost o splátkový kalendář p. Vraná  

RA - 08/06/24    Vyjádření k PD na akci Silnice III/27235 Kuřívody – hranice kraje    

RA - 08/07/24   Prodloužení Nájemní smlouvy p. Velechovský 

RA - 08/08/24   Žádost o poskytnutí pozemku pro závody   

RA - 08/09/24   Výběr zhotovitele veřejné zakázky – Multifunkční hřiště         



2 
 

RA - 08/10/24   Návrh na odměnu ředitelce školy ZŠ a MŠ T. Ježka  

RA - 08/11/24   CN na podřezání diamantovou lanovou pilou    

 

4. Dodatečné body program 

 

RA - 08/12/24   CN na vedení účetnictví TS Ralsko p. o.  

 

5. Různé 

RA - 08/13/24   Návrh na odměnu řediteli TS Ralsko p. o. 

    

6. Závěr 

 

 

Usnesení č.: 

R-08/01/24 RM po projednání 

 

- schvaluje upravený program 8. schůze RM  

 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 

           

      

         2. Kontrola usnesení rady a zastupitelstva 

 

Kontrola bodu RA - 04/02/24   CN na montáž ukazatele rychlosti SYDO Traffic ZEUS 

 

RM je předložena cenová nabídka na dodávku a montáž 1 ks ukazatele rychlosti SYDO Traffic 

ZEUS, se zobrazením registrační značky vozidla a možnosti napojení na kriminální, dopravní 

a obecní policii (viz příloha). 

 

- bod ponechán ve sledování 

 

 

Kontrola bodu RA - 05/02/24 Žádost p. Matuška o pronájem části pozemku k. ú.  

                                                   Hradčany  

 

Dne 8. 4. 2024 podal pan Jaroslav Matušek, Hradčany 485, Ralsko, žádost o pronájem části 

pozemku p. č. 668/8 ostatní plocha k. ú. Hradčany nad Ploučnicí, o výměře cca 80 m2 za účelem 

parkovaní vozidel. 

- bod ponechán ve sledování  

 

Usnesení č.: 

R-06/03/24 RM po projednání 

 

- schvaluje záměr města pronajmout část pozemku p. č. 668/8 ostatní plocha k. ú. 

Hradčany nad Ploučnicí o výměře cca 80 m2 za účelem parkování vozidel, cenu 3 

Kč/m2/rok a na dobu určitou – 31. 12. 2029 



3 
 

- ukládá starostovi města vyvěsit záměr pronájmu pozemku dle ust. § 39 odst. 1 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, na úřední desce 

Hlasování:  pro: 5    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  5/5) 

 

Záměr města pronajmout část pozemku p. č. 668/8 ostatní plocha o výměře cca 80 m2 k. ú. 

Hradčany nad Ploučnicí, byl zveřejněn na ÚD MěÚ Ralsko od 17. 5. do 4. 6. 2024. K záměru 

nebyla podána žádná další nabídka. 

 

 

Usnesení č.: 

R-08/02/24 RM po projednání 

 

- schvaluje pronájem části pozemku p. č. 668/8 ostatní plocha v k. ú. Hradčany nad 

Ploučnicí o výměře cca 80 m2 za účelem parkování vozidel, cenu 3 Kč/m2/rok a dobu 

určitou - do 31. 12. 2029, panu Jaroslavu Matuškovi, Hradčany 485, Ralsko, podle 

návrhu Nájemní smlouvy č. 2024/2, která je součástí tohoto usnesení jako jeho příloha 

- ukládá starostovi města Smlouvu podle bodu I uzavřít 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 

 

 

Kontrola bodu RA - 06/04/24 Žádost p. Fleka o pronájem části pozemku k. ú. Hradčany     

                                                   nad Ploučnicí  

 

Dne 22. 4. 2024 podal pan Martin Flek, Hradčany 456, Ralsko, žádost o pronájem části 

pozemku p. č. 626/2 ostatní plocha k. ú. Hradčany nad Ploučnicí o výměře cca 100 m2 za účelem 

skladování dřevní hmoty. Pozemek je evidován jako účelová komunikace. 

 

Usnesení č.: 

R-06/08/24 RM po projednání 

 

- schvaluje záměr města pronajmout část pozemku p. č. 626/2 ostatní plocha k. ú. 

Hradčany nad Ploučnicí o výměře cca 100 m2, za účelem skladování dřevní hmoty, cenu 

3 Kč/m2/rok a na dobu určitou – 31. 12. 2029 

- ukládá starostovi města vyvěsit záměr pronájmu pozemku dle ust. § 39 odst. 1 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, na úřední desce 

Hlasování:  pro: 5    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  5/5) 

 

Záměr města pronajmout část pozemku p. č. 626/2 ostatní plocha o výměře cca 100 m2 k. ú. 

Hradčany nad Ploučnicí, byl zveřejněn na ÚD MěÚ Ralsko od 17. 5. do 4. 6. 2024. K záměru 

nebyla podána žádná další nabídka. 

 

 

 

 



4 
 

Usnesení č.: 

R-08/03/24 RM po projednání 

 

- schvaluje pronájem části pozemku p. č. 626/2 ostatní plocha v k. ú. Hradčany nad 

Ploučnicí o výměře cca 100 m2, za účelem skladování dřevní hmoty, cenu 3 Kč/m2/rok 

a dobu určitou - do 31. 12. 2029, panu Martinu Flekovi, Hradčany 456, Ralsko, podle 

návrhu Nájemní smlouvy č. 2024/3, která je součástí tohoto usnesení jako jeho příloha 

- ukládá starostovi města Smlouvu podle bodu I uzavřít 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 

 

 

Kontrola bodu RA - 06/05/24 Žádost o prodloužení Nájemní smlouvy č. 2019/08  

                                                   p. Krédlová 

 

RM je předložena žádost paní Jaroslavy Krédlové o prodloužení Smlouvy o nájmu nemovitosti 

č. 2019/08, která byla uzavřena dne 19. 9. 2019. Předmětem Nájemní smlouvy byl pronájem 

části pozemku p. č.  13/8 o výměře cca 2130 m2 k. ú. Horní Krupá, za účelem zřízení a 

provozování zahrady. 

 

 

Usnesení č.: 

R-06/09/24 RM po projednání 

 

- schvaluje záměr města prodloužit platnost Nájemní smlouvy č. 2019/08, která byla 

uzavřena mezi městem Ralsko a paní Jaroslavou Krédlovou, Horní Krupá 152, Ralsko, 

do 31. 12. 2029, výše ročního nájemného bude činit 3 Kč/m2/rok  

- ukládá starostovi města zveřejnit záměr města prodloužit platnost Nájemní smlouvy č. 

2019/08 do 31. 12. 2029 na ÚD MěÚ Ralsko v souladu s § 39 odst. 1 z. č. 128/2000 Sb., 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Hlasování:  pro: 5    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  5/5) 

 

 

Záměr  města  prodloužit Nájemní smlouvu do 31. 12. 2029  a zvýšit nájemné z 1 Kč/m2/rok na  

3 Kč/m2/rok byl zveřejněn na ÚD MěÚ Ralsko od 17. 5. do 4. 6. 2024. Nájemní smlouva byla 

uzavřena dne 19. 9. 2019. Nyní bude uzavírán Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě. 

 

 

 

Usnesení č.: 

R-08/04/24 RM po projednání 

 

- schvaluje uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitosti č. 2019/08, jehož 

předmětem je prodloužení doby nájmu do 31. 12. 2029 a zvýšení ceny nájemného z 1 

Kč/m2/rok na 3 Kč/m2/rok, návrh Dodatku je součástí tohoto usnesení jako jeho příloha 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 

 



5 
 

3. Body programu 

 

RA - 08/01/24    Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. j. OLP/2380/2024 

 

RM je předložen návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. j. OLP/2380/2024 

s Libereckým krajem. Budoucí oprávněný (město Ralsko) hodlá vybudovat stavbu s názvem 

„Ralsko – Boreček – chodník podél II/270 – SO 101 Chodník, SO 401 Veřejné osvětlení, k. ú. 

Boreček“. Výměra stavebních úkonů je uvedena ve smlouvě. Byla stanovena úplata za zřízení 

služebnosti na stavbu, tj. úplata za stavební úkony, které se nachází pod stavbou nového 

chodníku, ve výši 2.141,70 Kč včetně DPH. Úplatu včetně DPH uhradí město Ralsko 

před započetím stavebních prací, nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy Libereckému kraji písemně 

sdělí, že hodlá započít stavební práce na stavbě, bezhotovostním převodem na bankovní účet 

Libereckého kraje, č. ú. 19 - 7964100227/0100 vedený u KB Liberec, VS 14238024. Město 

Ralsko má povinnost zahájit realizaci stavby do 5 let od podpisu Budoucí smlouvy.  

 

 

Usnesení č.: 

R-08/05/24 RM po projednání 

 

- schvaluje uzavřít Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. j. 

OLP/2380/2024 s Libereckým krajem pro stavbu „Ralsko – Boreček – chodník podél 

II/270 – SO 101 Chodník, SO 401 Veřejné osvětlení, k. ú. Boreček“, návrh Smlouvy 

je součástí tohoto usnesení jako jeho příloha (T: 31. 7. 2024) 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 

 

RA - 08/02/24   Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB č. IV-12-4023347 

 

RM je předložena Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohoda o umístění 

stavby je uzavírána za účelem realizace stavby zařízení distribuční soustavy - kabelové vedení 

NN a pilíř, venkovní vedení vn a DTS na bet. sloupu. Rozsah stavby je vyznačen v přiloženém 

situačním zákresu. Stavbou bude dotčen pozemek p. č. 88, 24/9, 44/1, 53/1 a 24/5 ostatní plocha 

k. ú. Náhlov, ve vlastnictví města. Předpokládaný rozsah věcného břemene činí 127 bm (60 

m2). Věcné břemeno se zřizuje úplatně, na základě vlastní Smlouvy o zřízení věcného břemene 

bude městu Ralsku uhrazena jednorázová náhrada ve výši 34.802 Kč bez DPH. 

 

Usnesení č.: 

R-08/06/24 RM po projednání 

 

- schvaluje uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č. IV-12-4023347 mezi městem Ralsko a společností ČEZ Distribuce, 

a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly (zastupuje na základě plné moci 

ELMOS Liberec s. r. o., Ševčíkova 982, 460 06 Liberec, IČO 47780126), jejímž 

předmětem je realizace stavby zařízení distribuční soustavy - kabelové vedení NN a 

pilíř, venkovní vedení vn a DTS na bet. sloupu na pozemku města p. č. 88, 24/9, 44/1, 

53/1 a 24/5 k. ú. Náhlov (T: 31. 7. 2024) 

 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 



6 
 

RA - 08/03/24   Bytová komise ze dne 31. 5. 2024    

 

Dne 31. 5. 2024 se konalo 4. jednání Bytové komise v roce 2024. BK projednala nové žádosti 

o přidělení bytu, prodloužení Nájemních smluv na byty a uzavření nových smluv na byty se 

stávajícími nájemníky. Návrhy předkládá ke schválení Radě města Ralsko v přiloženém zápise. 

Usnesení BK bylo upraveno. 

 

Usnesení č.: 

R-08/07/24 RM po projednání 

 

- bere na vědomí zápis z 4. jednání Bytové komise v roce 2024 

- schvaluje zařadit nové žádosti o přidělení bytu do pořadníku dle návrhu BK  

     Kuřívody 1+1 (Červený Michal) 

     Kuřívody 2+1 ( Dančo Patrik) 

- neschvaluje zařadit nové žádosti o přidělení bytu do pořadníku dle návrhu BK   

     Ploužnice 1+1 (Pollák Petr), žádá opakovaně – v roce 2021, 2022 zamítnuto - 

opakovaně řešen za přestupkové protiprávní jednání, držení OPL (sdělení PČR) 

- schvaluje přidělení bytu 1+1 v Kuřívodech 501/2 žadateli z pořadníku paní Vitě 

Hrabčenkove 

- schvaluje přidělení bytu 1+1 v Kuřívodech 501/4 žadateli z pořadníku panu Františku 

Kernovi 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu paní Věře Volfové, bytem 501/9 na dobu určitou 

o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 7. 2024 do 30. 6. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu panu Matúšu Papcunovi, bytem 503/18 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 7. 2024 do 30. 6. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu paní Gizele Knytlové, bytem 505/14 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 7. 2024 do 30. 6. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu panu Karlu Mázlovi, bytem 512/2 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 7. 2024 do 30. 6. 2025 

- neschvaluje prodloužit Nájemní smlouvu panu Štefanu Džačovskému, bytem 514/1 - 

dlužník, stížnosti na občanské soužití (hlasitá hudba, štěkot psa v nočních i brzkých 

ranních hodinách - písemná výstraha – upozornění na porušení Nájemní smlouvy – bez 

nápravy) 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu panu Michalu Levému, bytem 514/8 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 7. 2024 do 30. 6. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu panu Tomáši Lundákovi, bytem 515/11 o 6 

měsíců 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu paní Boženě Fedákové, bytem 332/4 Ploužnice 

o 6 měsíců 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu panu Marku Goroľovi, bytem 349/20 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1. 7. 2024 do 30. 6. 2025 

- schvaluje prodloužit Nájemní smlouvu paní Květušce Cziczuové, bytem 351/6 na dobu 

určitou o 1 rok (platební období 1 měsíc) od 1.7. 2024 do 30. 6. 2025 

- neschvaluje prodloužit Nájemní smlouvu panu Miroslavu Bélovi, bytem 352/4, 

(dlužník - upomínáno opakovaně, nehlášené osoby v bytě, odpojen od dodávek el. 

energie) 

- schvaluje zařadit žádost pana Vlastimila Formáčka o výměnu bytu o velikosti 1+1 

v Kuřívodech do pořadníku 

 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 



7 
 

RA - 08/04/24   Žádost o splátkový kalendář p. Fedáková   

 

RM je předložena žádost od paní Boženy Fedákové, bytem Ploužnice 332/4, Ralsko, která žádá 

o splátkový kalendář na nedoplatek za vyúčtování za rok 2023, ve výši 35.655 Kč. Navrhuje 

splácet 3.500 Kč/měsíčně.  

 

 

Usnesení č.: 

R-08/08/24 RM po projednání 

 

- schvaluje žádost o splátkový kalendář na nedoplatek za vyúčtování služeb za rok 2023 

ve výši 35.655 Kč, paní Boženě Fedákové, bytem Ploužnice 332/4, Ralsko, ve výši 

splátek 3.500 Kč/měsíčně od června roku 2024 do dubna 2025 

 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 

 

 

RA - 08/05/24   Žádost o splátkový kalendář p. Vraná  

 

RM je předložena žádost od paní Moniky Vrané, bytem Kuřívody 503/19, Ralsko, která žádá o 

splátkový kalendář na nedoplatek za vyúčtování za rok 2023, ve výši 13.685 Kč. Navrhuje 

splácet 1.200 Kč/měsíčně od září 2024 

 

Bytová správa navrhuje výši splátek 1.700 Kč, aby dlužná částka byla zaplacena do 

dalšího vyúčtování služeb, tj. do dubna 2025.  

 

Usnesení č.: 

R-08/09/24 RM po projednání 

 

- schvaluje žádost o splátkový kalendář na nedoplatek za vyúčtování služeb za rok 2023, 

ve výši 13.685 Kč, paní Monice Vrané, bytem Kuřívody 503/19, Ralsko, ve výši splátek 

1.700 Kč/měsíčně od září roku 2024 do dubna 2025 

 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 

 

RA - 08/06/24    Vyjádření k PD na akci Silnice III/27235 Kuřívody – hranice kraje    

 

RM je předložen k připomínkování návrh projektové dokumentace (stupeň: DUSP+PDPS) 

z 5/2024 pro akci „Silnice III/27235 Kuřívody – hranice kraje, rekonstrukce silnice“. 

Projektová dokumentace byla zaslána k připomínkování (viz přiložená tabulka). 

 

Usnesení č.: 

R-08/10/24 RM po projednání 

 

- souhlasí s předloženým návrhem projektové dokumentace pro akci „Silnice III/27235 

Kuřívody – hranice kraje, rekonstrukce silnice“, která byla vyhotovena společností 

Dopravně inženýrská kancelář, s. r. o. 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 



8 
 

RA - 08/07/24   Prodloužení Nájemní smlouvy p. Velechovský 

 

RM je předložena žádost o prodloužení Nájemní smlouvy na byt se stávajícím nájemníkem p. 

Pavlem Velechovským, nájem platí pravidelně, evidujeme porušení Nájemní smlouvy – byl 

zjištěn pohyb nehlášených osob v bytě, nájemník byl několikrát upozorněn osobně, odesláno 

písemné upozornění – bez nápravy, místním šetřením zjištěno, že nájemník p. Velechovský se 

v bytě nějakou dobu nezdržuje a byt užívá nehlášená osoba. 

 

Bytová správa doporučuje Nájemní smlouvu neprodlužovat. 

 

Usnesení č.: 

R-08/11/24 RM po projednání 

 

- neschvaluje prodloužit Nájemní smlouvu panu Pavlu Velechovskému, bytem Kuřívody 

512/9 

 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 

 

 

RA - 08/08/24   Žádost o poskytnutí pozemku pro závody   

 

RM je předložena žádost o poskytnutí pozemku města a souhlasu vlastníka p. č. 457/1, k. ú. 

Hradčany nad Ploučnicí, za účelem pořádání závodů v orientačním běhu v termínu 16.-18. 8. 

2024 v kategorii pro nejmenší děti, s účastí maximálně do 150 dětí (viz příloha).  

 

 

Usnesení č.: 

R-08/12/24 RM po projednání 

 

- schvaluje poskytnutí pozemku města a souhlas vlastníka p. č. 457/1, k. ú. Hradčany nad 

Ploučnicí, za účelem pořádání závodů v orientačním běhu v termínu 16.-18. 8. 2024 

v kategorii pro nejmenší děti, s účastí maximálně do 150 dětí   

- ukládá žadatelům povinnost předat pozemek po skočení akce Ing. Janu Kocourkovi 

 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 

 

 

RA - 08/09/24   Výběr zhotovitele veřejné zakázky – Multifunkční hřiště         

 

Dne 10. 6. 2024 skončila lhůta pro podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

s názvem „Multifunkční hřiště na ppč. 315/7 v k. ú. Kuřívody“. Byly doručeny 3 nabídky: 

1.) ALSTAP s.r.o.: cena bez DPH 4,369.990,59 

2.) UNISTAV - dux s.r.o.: cena bez DPH 3,999.850,41 

3.) BROCHIER s.r.o.: cena bez DPH 5,021.378,19 

Nejnižší nabídkovou cenu předložil UNISTAV - dux s. r. o. Naceněný rozpočet odkontrolován 

rozpočtářem (p. Hefnerem) a je bez vad. 

 



9 
 

Usnesení č.: 

R-08/13/24 RM po projednání 

 

- schvaluje jako zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Multifunkční 

hřiště na ppč. 315/7 v k. ú. Kuřívody“ společnost UNISTAV – dux s. r. o., která 

předložila nejnižší nabídkovou cenu, a to 3,999.850,41 Kč bez DPH (4,839.819 Kč včetně 

DPH) 

- ukládá starostovi města podepsat smlouvu o dílo (T: 28. 6. 2024) 

 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 

 

 

RA - 08/10/24   Návrh na odměnu ředitelce školy ZŠ a MŠ T. Ježka  

 

RM je předložen návrh na odměnu ředitelce školy ZŠ a MŠ T. Ježka, Kuřívody (viz příloha). 

 

Mgr. Šárka Kalvová ohlásila střet zájmů a vzdálila se 10:29 h 

  

 

Usnesení č.: 

R-08/14/24 RM po projednání 

 

- schvaluje odměnu ředitelce ZŠ a MŠ T. Ježka, Kuřívody ve výši 35.000 Kč za 

sledované období leden až červen 2024 dle hodnotící tabulky 

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 1               (celkový počet  4/5) 

 

Mgr. Šárka Kalvová se vrátila 10:35 h 

 

RA - 08/11/24   CN na podřezání diamantovou lanovou pilou    

 

RM je předložena cenová nabídka od Bc. Jiřího Maťátka – sanace budov (viz příloha).  

 

 

Usnesení č.: 

R-08/15/24 RM po projednání 

 

- schvaluje cenovou nabídku od Bc. Jiřího Maťátka – sanace budov na podřezání 

diamantovou lanovou pilou, ve výši cca 107.949 Kč bez DPH na podřezání objektu na 

p. č. 463 v k. ú. Kuřívody  

 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 

 

 

4. Dodatečné body programu 

 

RA - 08/12/24   CN na vedení účetnictví TS Ralsko p. o.  

 

Radě města je předložena nejvýhodnější nabídka z poptávkového řízení na vedení účetnictví 

TS Ralsko p. o. 



10 
 

Usnesení č.: 

R-08/16/24 RM po projednání 

 

- schvaluje nabídku od společnosti ÚČTO JK s. r. o., Barvířská 737/1, 47001, Česká Lípa 

za cenu 5000 Kč/ měsíční paušál a zpracování mezd 300 Kč/osobu/měsíc 

- ukládá řediteli TS podepsat Smlouvu  

 

Hlasování:  pro: 4    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 0               (celkový počet  4/5) 

 

5. Různé 

 

RA - 08/13/24   Návrh na odměnu řediteli TS Ralsko p. o. 

Radě města je předložen návrh odměny pro ředitele TS Ralsko p. o. za 1/2024 dle tabulek.  

 

Ing. Jan Kocourek ohlásil střet zájmů a vzdálil se 10:40 h 

 

Usnesení č.: 

R-08/14/24 RM po projednání 

 

- schvaluje odměnu řediteli Technickým službám města Ralsko ve výši 35.000 Kč za 

sledované období leden až červen 2024 dle tabulek 

 

Hlasování:  pro: 3    proti: 0           zdržel: 0              nehlasoval: 1               (celkový počet  4/5) 

 

Ing. Jan Kocourek se vrátil 10:45 h 

 

6. Závěr 

 

Jednání 8. Rady města bylo ukončeno v 10:50 h. 

Zápis vyhotoven dne 12. 6. 2024 

 

Příští jednání RM bude 3. 7. 2024 od 10:00 h. 

 

 

  starosta města                         místostarosta města                      místostarostka města 

Ing. Miloslav Tůma                PhDr. Jaroslav Hanka                    Mgr. Šárka Kalvová 

 

………v. r...……….           ………v. r…….…………              ………v. r.…..……   

dne 12. 6. 2024 

 

 

 

 

 

Ověřeno dne 12. 6. 2024         

                                                                                                        Ing. Jan Kocourek       

           

                                                                                                   …............v. r...............                                                                                                                                                                                                                    


